РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2018 № 2393-п

О звании «Муниципальный» творческих
коллективов муниципальных учреждений
культуры

На основании постановления администрации Междуреченского
городского округа от 10.04.2018 № 841-п «Об утверждении положения о
муниципальном творческом коллективе муниципального учреждения
культуры», ходатайства начальника Муниципального казенного учреждения
«Управление культуры и молодежной политики» Е.П.Черкашина,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих,
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Присвоить звание «Муниципальный» фольклорному ансамблю

«Вересень» Муниципального бюджетного учреждения культуры Дворца
Культуры  им. В.И.Ленина с 01.09.2018г.

2. Ответственность за  выполнение необходимых организационных и

иных мероприятий возложить на Муниципальное казенное учреждение
«Управление культуры и молодежной политики» (Е.П.Черкашин).

3. Отделу информационных технологий управления делами

администрации Междуреченского городского округа (Н.В.Васильева)
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Междуреченского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

и.о.заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам И.В.Пономарева.

И.о.главы Междуреченского
городского округа         С.В.Перепилищенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ